
                          Հավելված  
                                  ՀՀ փոխվարչապետի  
                         N 482-Ա որոշման 

 
 

«ՔԱՇՅԱՆ Ա.Ռ.Մ ԿԵՆՏՐՈՆ» ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ 
ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՀԱՍՑԵՈՎ ՈՒՂԱՐԿՎԱԾ ԲԵՌԻ ՑԱՆԿԸ 

 
 

NN 
ը/կ 

Անվանումը Քանակը Քաշը      
(կգ) 

Արժեքը 
(ԱՄՆ-ի 
դոլար) 

1. Տոնածառ 1 հատ 30 100 
2. Ջրելու խողովակ 2 հատ 10 30.80 
3. Օֆիսային աթոռներ 4 հատ 30 120 
4. Ատամի խոզանակ 90 հատ 3 18 
5. Ատամի մածուկ (մեծ) 170 հատ 7 51 
6. Օճառ 95 հատ 5 8 
7. Դեզոդոր 120 հատ 7 24 
8. Սափրվելու ածելի 60 հատ 3 30.80 
9. Սափրվելու փրփուր 35 հատ 4 38.50 
10. Նոր ֆուտբոլի գնդակ 35 հատ 14 53.90 
11. Հեծանիվ օգտագործված 4 հատ 70 492.60 
12. Նոր ներքնակ 3 հատ 24 277.10 
13. Նոր վերմակ 6 հատ 12 585. 
14. Գորգ օգտագ․ 9 հատ 110 1,462.40 
15. Նոր փափուկ մանկական  խաղալիք 9 հատ 2.5 30.80 
16. Նոր կոշտ մանկական խաղալիք 25 հատ 5 115.40 
17. Նոր մանկական գլխարկ, մասիկ 8 հատ 1.5 30.80 
18. Նոր ձմեռային բաճկոն 19 հատ 20 342.00 
19. Նվերների արկղեր 45 հատ 60 1,035 
20. Մետաղյա աթոռ օգտագործված 120 հատ 450 2,880 
21. Փայտյա աթոռ օգտագործված 13 հատ 52 2,860 
22. Բազմոց օգտագործված 8 հատ 472 2,880 
23. Գրասեղան օգտագործված 4 հատ 100 400 
24. Փոքրիկ պահարաններ օգտագործված 10 հատ 120 630 
25. Բազկաթոռ օգտագործված 7 հատ 90 805 
26. Պահարան օգտագործված 1  հավաքածու 80 600 
27. Մեծ սեղան օգտագործված 3 հատ 115 1,200 
28. Մահճակալ օգտագործված 3 հատ 160 615.20 
29. Նկարներ 12 հատ 60 2,044.40 
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30. Դրսի հովանոց և աթոռներ օգտագործված 2 հատ 80 1,700 
31. Ապակյա սպասք օգտագործված 60 հատ 195 384.90 
32. Խոտհնձիչ նոր 1 հատ 80 230.90 
33. Քայլացուպ 1 հատ 3 61.60 
34. Բժշկական ձեռնոց 30 հատ 15.5 116.60 
35. Մանկական տակդիր 15000 հատ 600 3,376.70 
36. Տակդիր մեծերի 110 հատ 4.5 49.30 
37. Կանացի տակդիր 850 հատ 2.5 277.10 
38. Ինսուլինի ներարկիչներ N 100 35 տուփ 10 61.50 
39. Ծակիչներ N 100 4 տուփ 1 3.20 
40. Խոնավ անձեռոցիկ 15 տուփ 5 12.30 
41. Քթի պլաստիր 10 տուփ 0.5 7.70 
42. Սանտավիկ 45 տուփ 3.5 18.40 
43. Ինսուլինի գրիչի ծայրակալ N 6 13 տուփ 3 7.70 
44. Բինտ (ոչ ստերիլ) 26 հատ 3 15.40 
45. Ներարկիչներ 1700 հատ 39 846.70 
46. Էլաստիկ բինտ 19 հատ 2 7.70 
47. Օրթոպեդիկ կոշիկի ներդիր 5 զույգ 2.5 12.40 
48. Թթվածնի ռեսպերատոր 10 հատ 11 123.20 
49. Պուլսօքսիմետր 90 հատ 27 277.10 
50. Լվացող նյութ 4 տուփ 22 250.00 
51. Խաղահրապարակի մաս 3 հատ 1,357 615.60 

 Ընդամենը  4,584 24,740 
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«ՔԱՇՅԱՆ Ա.Ռ.Մ ԿԵՆՏՐՈՆ» ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ 
ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՀԱՍՑԵՈՎ ՈՒՂԱՐԿՎԱԾ ԲԵՌԻ  

ԲԱՇԽՄԱՆ ՑԱՆԿԸ 
 
 

 Շահառուն Քանակը 

1. «ՔԱՇՅԱՆ Ա.Ռ.Մ. ԿԵՆՏՐՈՆ» 
ԶՀԿ 

Տոնածառ- 1 հատ, 30 կգ, 100 ԱՄՆ-ի դոլար 
Ջրելու խողովակ- 2 հատ, 10 կգ, 30.8 ԱՄՆ-ի դոլար 
Օֆիսային աթոռներ- 4 հատ, 30 կգ, 120 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր ֆուտբոլի գնդակ- 35 հատ, 14 կգ, 53.9 ԱՄՆ-ի դոլար 
Հեծանիվ օգտագործված- 4 հատ, 70 կգ, 492.6 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր ներքնակ- 3 հատ, 24 կգ, 277.1 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր վերմակ- 6 հատ, 12 կգ, 585 ԱՄՆ-ի դոլար 
Գորգ օգտագ․- 9 հատ, 110 կգ, 1,462.4 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր փափուկ մանկական  խաղալիք- 9 հատ, 2.5 կգ, 30.80 
ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր կոշտ մանկական խաղալիք, գնդակներ- 25 հատ, 5կգ, 
115.4 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նոր մանկական գլխարկ, մասիկ- 8 հատ, 1.5 կգ, 30.8 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Նոր ձմեռային բաճկոն- 19 հատ, 20 կգ, 342 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նվերների արկղեր- 45 հատ, 60 կգ, 1,035 ԱՄՆ-ի դոլար 
Մետաղյա աթոռ օգտ․- 120 հատ, 450 կգ, 2 880 ԱՄՆ-ի դոլար 
Փայտյա աթոռ օգտ․- 13 հատ, 52 կգ, 2,860 ԱՄՆ-ի դոլար 
Բազմոց օգտ․- 8 հատ, 472 կգ, 2,880 ԱՄՆ-ի դոլար 
Գրասեղան օգտ․- 4 հատ, 100 կգ, 400 ԱՄՆ-ի դոլար 
Փոքրիկ պահարաններ օգտ․- 10 հատ, 120 կգ, 630 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Բազկաթոռ օգտ․- 7 հատ, 90 կգ, 805 ԱՄՆ-ի դոլար 
Պահարան օգտագ․- 1 հավաքածու, 80 կգ, 600 ԱՄՆ-ի դոլար 
Մեծ սեղան օգտագ․- 3 հատ, 115 կգ, 1,200 ԱՄՆ-ի դոլար 
Մահճակալ օգտագ․- 3 հատ, 160 կգ, 615.2 ԱՄՆ-ի դոլար 
Նկարներ- 12 հատ, 60 կգ, 2044.40 ԱՄՆ-ի դոլար 
Դրսի հովանոց և աթոռներ օգտագ․- 2 հատ, 80 կգ, 1,700 
ԱՄՆ-ի դոլար 
Ապակյա սպասք օգտագ․- 60 հատ, 195 կգ, 384.90 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Խոտհնձիչ նոր․- 1 հատ, 80 կգ, 230.9 ԱՄՆ-ի դոլար 

2. «ԱՌՄ» ԲՀԿ Ատամի խոզանակ- 90 հատ, 3 կգ, 18 ԱՄՆ-ի դոլար 
Ատամի մածուկ (մեծ)- 170 հատ, 7 կգ, 51 ԱՄՆ-ի դոլար 
Օճառ- 95 հատ, 5 կգ, 8 ԱՄՆ-ի դոլար 
Դեզոդոր- 120 հատ, 7 կգ, 24 ԱՄՆ-ի դոլար 
Սափրվելու ածելի- 60 հատ, 3 կգ, 30.8 ԱՄՆ-ի դոլար 
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Սափրվելու փրփուր- 35 հատ, 4 կգ, 38.5 ԱՄՆ-ի դոլար 
Քայլացուպ- 1 հատ, 3 կգ, 61.60 ԱՄՆ-ի դոլար 
Բժշկական ձեռնոց- 30 տուփ, 15.50 կգ, 116.6 ԱՄՆ-ի դոլար 
Մանկական տակդիր- 15,000 հատ, 600 կգ, 3,376․7 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Տակդիր մեծերի- 110 հատ, 4.50 կգ, 49.30 ԱՄՆ-ի դոլար 
Կանացի տակդիր- 850 հատ, 2.50 կգ, 277.10 ԱՄՆ-ի դոլար 
Ինսուլինի ներարկիչներ N 100- 35 տուփ, 10 կգ, 61.50 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Ծակիչներ N 100- 4 տուփ, 1 կգ, 3.20 ԱՄՆ-ի դոլար 
Խոնավ անձեռոցիկ- 15 տուփ, 5 կգ, 12.30 ԱՄՆ-ի դոլար 
Քթի պլաստիր- 10 տուփ, 0.5 կգ, 7.70 ԱՄՆ-ի դոլար 
Սանտավիկ- 45 տուփ, 3.50 կգ, 18.4 ԱՄՆ-ի դոլար 
Ինսուլինի գրիչի ծայրակալ N 6- 13 տուփ, 3 կգ, 7.70 ԱՄՆ-ի 
դոլար  
Բինտ (ոչ ստերիլ)- 26 հատ, 3 կգ, 15.40 ԱՄՆ-ի դոլար 
Ներարկիչներ- 1,700 հատ, 39 կգ, 846.70 ԱՄՆ-ի դոլար 
Էլաստիկ բինտ- 19 հատ, 2 կգ, 7.70 ԱՄՆ-ի դոլար 
Օրթոպեդիկ կոշիկի ներդիր- 5 զույգ, 2.50 կգ, 12.40 ԱՄՆ-ի 
դոլար 
Թթվածնի ռեսպերատոր- 10 հատ, 11 կգ, 123.2 ԱՄՆ-ի դոլար 
Պուլսօքսիմետր- 90 հատ, 27 կգ, 277.10 ԱՄՆ-ի դոլար 
Լվացող նյութ- 4 տուփ, 22 կգ, 250 ԱՄՆ-ի դոլար 

3. Տավուշի մարզի Բերդ համայնք Խաղահրապարակի մաս- 3 հատ, 1,357 կգ, 615,60 ԱՄՆ-ի 
դոլար 

 
 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                       ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ                              Տ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 
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